
 
 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
21 марта 2025 года                                                                                               № 184 

г. Камбарка 

 

 

Об утверждении плана по взысканию 

дебиторской задолженности по 

платежам в бюджет Камбарского 

района, пеням и штрафам по ним 

 

 

На основании Распоряжения Правительства Удмуртской Республики от 19 марта 

2024 года № 223-р «Об утверждении плана («дорожной карты») по взысканию 

дебиторской задолженности по платежам в Удмуртской Республики, пеням и штрафам 

по ним», Администрация муниципального образования «Муниципальный округ 

Камбарский район Удмуртской Республики»  

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Утвердить прилагаемый план («дорожную карту») по взысканию 

дебиторской задолженности по платежам в бюджет Камбарского района, пеням и 

штрафам по ним. 

2. Признать утратившими силу постановления Администрации 

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской 

Республики» от 26 марта 2024 года № 161 «Об утверждении Плана («дорожной карты») 

по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики», 

пеням и штрафам по ним», от 28 октября 2024 года № 647 «О внесении изменений в 

постановление Администрации муниципального образования «Муниципальный округ 

Камбарский район Удмуртской Республики» от 26 марта 2024 года № 161 «Об 

утверждении Плана («дорожной карты») по взысканию дебиторской задолженности по 

платежам в бюджет муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский 

район Удмуртской Республики», пеням и штрафам по ним». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации по экономике и финансам – начальника Управления 

финансов Аксянову Н.Н. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»            -           А.Н. Галанов 
Экз.- 2 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ       

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

КАМБАРСКИЙ РАЙОН 

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

 

 

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ 

КАМБАРКА ЁРОС  

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» 

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН 

АДМИНИСТРАЦИЕЗ 
 


